Usr. Oromapas

ORGANISMO CPERADCR MUNICIPAL DE AGUA PCTABLE
NAYARIT

Estado de Situacién Financiera
Al 31/dic./2022

, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE

Fecha y | 18/ene./2023

Rep: rptEstadoSituacionFinanciera_ant (Cifras en Pesos) hora de Impresién | 01:42 p. m.
2022 2021* 2022 2021*
ACTIVO PASIVO

ACTIVO CIRCULANTE $266.868.94 $280.680,63 PASIVQ CIRCULANTE $144.708.06 $207.871.84

EFECTIVO Y EQUIVALENTES $164,844.07 $252,799.63 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO $78,82862 $231,992.40

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $102,024.87 $27,881.00 OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO $65,879.44 $65,870.44

Total de Activos Circulantes $266,868.94 $280,680.63 Total de Pasivos Circulantes $144,708.06 $297,671.84

CTIVO NO CIRCULAN 431,358.05 $354.495.58 PASIVO NO CIRCULANTE $0.00 $0.00

BIENES MUEBLES $431,358.06 $354,495 53
Total de Activos No Circulantes $431,358.05 $354435.58 41 dol Pasivo $144,708.06 ¢ $297,871.84 §
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

Total del Activo $698,226.99 § $635176.21 0 | aciENDA PUBLICAIPATRIMONIO G BUID $0.00 £0.00

ENDA PUBLI ENERAD $553,518.60 $337.304.37

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO), $381,709.42 $61,808.46

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES $171,809.18 $114,421.85

$0.00 $0.00

Total Hacienda Publica/Patrimonio

Total del Pasivo y Hacienda Publica/Patrimonio

$553,518.60 —

$337,304.37 4

$698,226.66 —

$635,176.21 —
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2022 2021*
CUENTAS DE ORDEN CONTABLES
VALORE $0.00 £0.00
EMISION DE OBLIGACIONES 0.00 $0.00
AVALES Y GARANTIAS $0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
0.00 $0.00
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CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTARIA!
LEY DE INGRESQS
LEY DE INGRESOS ESTIMADA
LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR
MODIFICACIONES A LA LEY DE INGRESOS ESTIMADA
LEY DE INGRESOS DEVENGADA
LEY DE INGRESOS RECAUDADA
ESUPUESTO D E

PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO
PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER
MODIFICACIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS API
PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO
PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO
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2022

$3,624,334.45
$558,045.83
$542,580.00
$3,608,868.62
$3,608,868.62

$3,624,334.45

$691,818.52

$542,580.00
$3,475,095.93
$3,475,095.93
$3,475,095.93
$3,475,095.93

2021*

$2,638,054.00
§584,052.20
$223,142.34
$2,277,144.14
$2,277,144.14

$2,638,054.00
5412.718.32
£0.00
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